



Østfoldmuseenes strategi

2020 - 2027

Østfoldmuseenes visjon

*Håp for
framtida*

Østfoldmuseenes strategi

*Stedsutvikling gjennom mangfold,
medvirkning og bærekraftig utvikling*

Kjennetegn ved Østfoldmuseene

«Museets fremste kapital er vår samling og vår kompetanse. Gjennom forskning og innovasjon sikrer vi allmenn relevans og et framtidsrettet museum».

«Østfoldmuseene er lekne og kreative i vår spørsmålstilling og etterrettelige og kvalitetsbevisste i gjennomføringen».

«Vi er opptatt av medskapning, og innser at vi må bygge fremtidens museum sammen med flere enn i dag».

«Østfoldmuseene skaper kunnskap, gir identitet, utvider horisonter og bidrar til en positiv samfunnsutvikling».

**Vi er profesjonelle forvaltere,
formidlere og forskere som
gjennom forsvarlig forretningsdrift**

Produserer kunnskap

Driver samlingsutvikling

Er relevante i vår formidling

Jobber tverrfaglig

Vi har en tydelig profil

Tar stilling

Jobber helhetlig og koordinert

*Sprenger grenser og er modige
og innovative*

Er troverdige

Prioriterer

**Vi søker samarbeid lokalt, nasjonalt og
internasjonalt gjennom å**

Engasjere

Være en trygg og foretrukket samarbeidspartner

Bringer menneske og kompetanse sammen

Være åpne og tilgjengelige gjennom å invitere og involvere

Være medskapere og invitere til deltakelse

Gjennom felles tematikk bidrar vi til å oppfylle FNs bærekraftsmål. Våre innsatsområder er;

God helse og livskvalitet (3) Østfoldmuseene engasjerer seg i arbeidet for god folkehelse, mangfold og tilhørighet.

God utdanning (4) Østfoldmuseene bidrar til utdanning, for å sikre bedre tilknytning til arbeidslivet og sosial utjevning i vår region.

Mindre ulikhet (10) Østfoldmuseene jobber for økt samarbeid og fellesskap, toleranse, fred og rettferdighet.

Samarbeid for å nå målene (17) Østfoldmuseene bidrar til bærekraftig miljø, innovasjon og utvikling.

Østfoldmuseenes strategiske mål skal oppnås gjennom forvaltning, forskning og formidling, hvor vi peker på utfordringer og muligheter mennesker står overfor.

Kunnskap om fortida setter oss i stand til å ta informerte veivalg og bidra til sosial utjevning. Vi legger ICOMS resolusjon om bærekraft (2019) og Agenda 2030 til grunn, og tar en klar rolle i en region med store utfordringer knyttet til arbeidsledighet, lavt utdanningsnivå og manglende gjennomføring i videregående skole.

Ved å engasjere bredere, kan vi bidra til inkludering og bedre folkehelse. Vi drøfter og veier konsekvensene av valgene vi tar i tilknytning til samlingsforvaltning, forskning, formidling – og forretning.

Østfoldmuseene skaper kunnskap, bygger identitet, utvider horisonter og bidrar til en positiv samfunnsutvikling.

Vår fremste kapital er samlingen og vår kompetanse.

Østfoldmuseene er opptatt av medskapning og vil bygge framtidens museum sammen med flere.

Østfoldmuseene skaper kunnskap, gir identitet, utvider horisonter og bidra til en positiv samfunnsutvikling.

Vi er profesjonelle forvaltere, formidlere og forskere som gjennom bærekraftig forretningsdrift driver samlingsutvikling, er relevante i vår formidling og produserer kunnskap gjennom tverrfaglig samarbeid.

Vi søker samarbeid lokalt, nasjonalt og internasjonalt, engasjerer og er en trygg og foretrukken samarbeidspartner.

Vi er medskapere og bringer mennesker og kompetanse sammen gjennom å invitere og involvere.

Vi har en tydelig profil, tar stilling, sprenger grenser og er modige og innovative. Samtidig er vi troverdige og prioriterer.

Museet skal øke egeninntekter gjennom sine kjernevirksomheter. Det betyr at man skal søke ekstern finansiering for å gjennomføre prosjekter, samt i større grad enn tidligere legge til rette for en kommersiell bruk av arenaene og gjennom dette skape merinntekter til museumsfaglig arbeid.

Østfoldmuseene skal øke sin forskningsinnsats og etablere seg som en synlig forskningsinstitusjon som formidler forskningsresultater av høy kvalitet.

Arbeidet med samlingene skal være en naturlig og integrert del av museumsarbeidet og skal relateres til arbeidet med forskning, formidling og fornying slik at større deler av samlingene kan aktualiseres for publikum.

Gjennom innovasjon sikrer vi allmenn relevans og et framtidrettet museum. Østfoldmuseenes formidling skal være relevant for et bredt spekter av befolkningen og den skal relatere seg til samfunnsaktuelles spørsmål. Formidlingen skal ha utgangspunkt i museenes samlinger og arkiv for å skape verdi, identitet og tilhørighet – lokalt, nasjonalt og internasjonalt.



Ostfoldmuseene.no

Telefon: 69 11 56 50

E-post: postmottak@ostfoldmuseene.no

